

# Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén (TK) 2024

## Tävlingskommitténs uppdrag

Tävlingskommitténs uppdrag är att ta fram och genomföra ett varierat och tilltalande tävlingsprogram. Det ska erbjudas olika tävlingsformer för att attrahera alla nivåer av spelare. Tävlningarna ska genomföras på ett professionellt sätt och i en trivsamt miljö, som bidrar till att öka klubbgemenskapen och skapar en vilja att tävla. Samarbete med övriga kommittéer och restaurangen är en viktig del av detta.

I Tävlingskommittén ingår Regel- och handicapsektionen, vars ansvar ligger i att informera om och kommunicera lokala regler, tävlingsvillkor och gällande handicapsystem.

## Mål för verksamheten

Målen för 2024 var bland annat att öka antalet deltagare i tävlingarna; att utveckla KM och Golfveckans attraktivitet; att öka antalet tävlingsledare; att genomföra minst en nationell tävling; att arrangera minst en matchtävling; ett antal tävlingar på korthålsbanan och en tävling arrangerad av juniorerna. Tävlingsverksamheten bör generera ett visst överskott att återinvestera.

## Aktiviteter

### Tävlingar under året:

- Månadstävlingar, 7 tillfällen med sammanlagt 349 starter (år 2023 antal tillfällen: 7, starter: 392)
- Trivselgolf, 7 tillfällen med sammanlagt 352 starter (2023 tillfällen: 8, starter: 354)
- Fredagsputtnig, 6 tillfällen med sammanlagt 71 starter (2023 tillfällen 7: starter: 97)
- Golfveckan, 4 tävlingar med sammanlagt 388 starter (2023 tillfällen: 4:starter 365)
- KM, sammanlagt 160 starter, varav 34 i "stora KM" (2023: starter 133)
- Matchtävling, sammanlagt 23 startande (2023: 22)
- Övriga tävlingar under året (varav Flaggtävling arrangerad av juniorerna och KorthålsKM och Glöggolf på Korta Vik), 9 tillfällen sammanlagt 603 starter (2023 tillfällen 10 starter: 639)
- Grand Opening och Slaget om Skåne för juniorer är nationella tävlingar som spelats hos oss. Så även Nationell Damdag som arrangeras av Damkommittén.

### Övriga aktiviteter:

Möte med övriga kommittéer med 27 deltagare hölls den 29/2.

Regelvandring genomfördes vid två tillfällen i maj månad, 34 deltagare.

Tävlingsledarutbildning hölls vid två tillfällen, 2 mars och 5 december, sammanlagt 29 deltagare.

TK har under året haft 11 protokollförda möten.

## Måluppfyllelse och analys

Det gjordes inga stora förändringar i tävlingsprogrammet jämfört med 2023. Sammantaget minskade antalet tävlingsdeltagare något jämfört med 2023 (1946 mot 2002 år 2023). Den stora minskningen på Månadstävlingar kan dels förklaras med att 2023 hade vi serie-uppstart i samband med den första månadstävlingen. Då deltog 83 jämfört med 2024: 57. Men glädjande nog ökade KM rejält 2024 (27 fler). Minskningen på Övriga tävlingar kan delvis förklaras med att tävlingen Österlen Lyser fick ställas in pga för få anmälda. Analys visade att tävlingsdagen tyvärr sammanföll med All Helgona-dagen, då medlemmar prioriterade samvaro med familj. Minskningen på Fredagsputtningen är svårare att förklara, kanske kan det locka fler deltagare om det inte räknas Order of Merit på alla tillfällena. För att öka antalet deltagare på Månadstävlingar kommer det 2025 åter att hållas serieuppstart vid ett tillfälle, dessutom kommer det att bli kanonstarter samt hållas en C-klass för tävlande med hcp +30. Målet att öka antalet tävlingsledare står kvar inför 2025. Tack vare våra sponsorer, som skänkt priser till i första hand Månadstävlingarna och Golfveckan, kunde TK visa på ett gott resultat.

Regel- och handicapsektionen har via Åsa Nordh arrangerat regelvandringar och regelquiz samt varit tillgänglig för frågor om regler och handicap. En del frågor har inkommit: hur tolka regler på pensionärsgolven samt från någon enstaka medlem som haft frågor på sitt handicap.

## Kommittémedlemmar

Åsa Nordh (ordf.), Agneta Swedin Lindvall, Ann Wistrand, David Gölén, Gunnar Mueller, Lars Dahlberg, Ola Truedsson, Staffan Olsson.